
 

 

POSTANOWIENIE NR 195/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Konstantynów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Konstantynowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

195/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 117, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Kamil Maciej Bieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

2. Radosław Krzysztof Fisiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

3. Aleksandra Ewa Grzejszczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Andrzej Jadczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

5. Marlena Anna Materowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Katarzyna Anna Naze, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

7. Tomasz Pawlaczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstantynów 

Łódzki 

8. Ewa Teresa Sałagacka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Piotr Wasilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Jana Kilińskiego 75, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Beata Bednarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Agnieszka Dmowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstantynów 

Łódzki 

3. Małgorzata Ewa Gorzela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Łukasz Piotr Kołacki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kudrowice 

5. Anna Monika Kowalik-Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Anna Wiesława Sasko, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Dorota Tyszka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konstantynów 

Łódzki 

8. Malwina Waliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

9. Joanna Katarzyna Wielgus, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów 

Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Piotr Demko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Izabela Małgorzata Gołacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łódź 

3. Teresa Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Paweł Jakub Kołacki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kudrowice 

5. Aleksandra Ewa Lechowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Zbigniew Kazimierz Milka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Aleksandra Anna Relich, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

8. Agnieszka Anna Siennicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Jakub Wasilewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Konstantynów Łódzki 

10. Tomasz Paweł Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

11. Ilona Małgorzata Ziębaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Sadowa 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Michał Stanisław Cieślicki, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Marta Demko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Kamil Fibakiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Łódź 

4. Przemysław Stanisław Fisiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

5. Konrad Patryk Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Małgorzata Zofia Rusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

7. Adrian Kazimierz Rybarczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Aleksandra Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

9. Dariusz Marek Stelmasiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstantynów Łódzki 

10. Natalia Trojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

11. Beata Marzena Włodarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim, ul. 

Łódzka 28, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Łukasz Marcin Cybułka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Krystian Karol Kolasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstantynów Łódzki 

3. Beata Agnieszka Kosmalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

4. Edyta Krawczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

5. Katarzyna Anna Męcina, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Konstantynów Łódzki 

6. Iwona Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Anna Iwona Pachla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Dorota Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Paulina Barbara Sujecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Juliusza Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Ewa Anna Bembnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Konstantynów Łódzki 

2. Sylwia Katarzyna Jędras, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Ewelina Anna Kiełbik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

4. Małgorzata Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Danuta Maria Marczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Anna Maria Smutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Grażyna Smutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

8. Gabriela Jadwiga Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstantynów Łódzki 

9. Bożena Uścińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Konstantynów Łódzki 

10. Iwona Ewa Wymysłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

11. Patryk Wysocki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Agata Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

2. Karolina Patrycja Fibakiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łódź 

3. Janina Elżbieta Fisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

4. Krzysztof Goleń, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

5. Marcin Tomasz Kaczmarek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Sebastian Maciej Kosmalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

7. Dominika Ewa Musiał, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Ireneusz Tadeusz Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Beata Anna Uchańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Konstantynów Łódzki 

10. Paulina Karolina Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Konstantynów Łódzki 

11. Rafał Paweł Zakrzewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Specjalnych nr 4 im. Marii Grzegorzewskiej w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 10, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Anna Maria Bielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

2. Elżbieta Anna Jabłońska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

3. Sebastian Damian Korab, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Patrycja Edyta Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Beata Macuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Konstantynów Łódzki 

6. Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

7. Łukasz Michał Martin-Witak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstantynów Łódzki 

8. Eugenia Dorota Matynia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Lucyna Barbara Rudzka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

10. Angelika Anna Rybarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

11. Michał Grzegorz Wejchman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna Niesięcin w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Niesięcin 3, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Dorota Anna Bartosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Marzena Kamila Fisiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

3. Marzena Alina Kobojek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Kamila Urszula Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Anna Urbańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

6. Bożena Anna Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstantynów Łódzki 

7. Julita Marianna Włodarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim, ul. 

Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Maciej Adam Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Małgorzata Hącia, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Anita Beata Klimaszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

4. Marcin Kubiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Krzysztof Paweł Młynarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Grzegorz Sasko, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Karina Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim, ul. 

Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Anna Małgorzata Adaszyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

2. Katarzyna Anna Hordyńska-Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Danuta Kędzierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Paweł Klarecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łódź 

5. Monika Marta Pawlak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

6. Beata Katarzyna Pietrasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstantynów Łódzki 

7. Natalia Siennicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Bogumiła Ewa Waliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Konstantynów Łódzki 

9. Artur Robert Zawadzki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej "Pod Dębami" w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Bechcice 3, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Monika Chudzik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstantynów 

Łódzki 

2. Halina Cyrulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

3. Paweł Furtak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Małgorzata Goleń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

5. Karolina Joanna Piekarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Seniora 70 PLUS w Konstantynowie Łódzkim, ul. 

Łódzka 27/29, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Iwona Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

2. Paulina Błaszczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Aleksandrów Łodzki 

3. Kacper Demko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Adrian Sławomir Sroczyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Babiczki 

5. Jakub Maciej Światłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zakład Opieki Zdrowotnej MEDIPLAN w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Lutomierska 26 - 30A, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Małgorzata Marianna Goleń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

2. Kazimierz Roman Kacprzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Monika Rojek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Iwona Monika Rzońca, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Walerian Józef Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

 

 


